PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Par Led Cob Dotz Par 100 American DJ 100W RGB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DOTZPAR100
Par Led Cob Dotz Par 100 American DJ 100W RGB
Le Dotz Par 100 d?ADJ utilise la dernière technologie COB (Chip On Board) permettant de placer une LED très
puissante sur un espace restreint. En résulte un projecteur PAR très puissant sans ombres RGB. Conçu pour les DJs
mobiles ou comme Wash sur scène et les pistes de danse des clubs, lors d?événements et dans les églises. La COB
LED intégrée est une LED RGB 3-en-1 de 100W ! Le Dotz PAR produit un faisceau à angle d?ouverture de 80 degrés
(25 degrés avec le kit lentille fourni). 4 modes DMX permettent une flexibilité de programmation, 32 macros couleur et 5
courbes de gradation sélectionnables. Cette unité offre des fonctionnalités professionnelles tel que : gradation
électronique de 0 à 100%, effet stroboscopique et pulsations, opération sans scintillement pour utilisation sur plateau TV
ou productions de film, le chaînage de l?alimentation et du DMX ainsi qu?un affichage LCD à 4 boutons de navigation.
Le Dotz PAR 100 peut fonctionner en mode autonome, mode musical, contrôleur DMX ou via la télécommande Dotz
PAR RF d?ADJ (vendue séparément) Spécifications - PAR à LED COB 3-en-1 RGB, à profil bas, de 100W -
Technologie COB (Chip On Board) produit un faisceau puissant et un mélange de couleur très fluide avec une palette
riche en couleurs. - Utilisation comme Wash ou PAR ou comme mur pixélisé en unités multiples pour un effet
époustouflant. - 5 mode de fonctionnement : Mode automatique, mode musical, macros couleur, Gradation RGB et
contrôle DMX - 4 modes DMX: 3, 4, 5 ou 9 canaux DMX - Conçu intelligemment, avec des entrées sorties CEI et DMX
latérales permettant de placer le PAR au sol sans devoir utiliser la double lyre de suspension - Presets couleurs et
programmes intégrés - Fonctionne sans scintillement (pas de scintillement caméra) - 32 macros couleurs intégrés - Effet
stroboscopique et pulsations - Gradation électronique 0-100% - 5 courbes de gradation sélectionnables (Standard,
Scène, TV, Architectural & Théâtre) - Angle d?ouverture de faisceau : 80 degrés (25 degrés avec le kit lentille fournie) -
Entrée/sortie DMX 3 pôles - Entrée/sortie CEI pour chaînage de l?alimentation (jusqu?à 9 Dotz Par 100?s @ 110V ou
19 Dotz Par 100?s @ 230V) - Consommation électrique: 115W au total (RGB @ Full On) - Affichage LCD à 4 boutons
de navigation - Compatible avec la télécommande à radiofréquences Dotz PAR RF d?ADJ (vendue séparément) -
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Double lyre de suspension permet la pose au sol ou le montage en structure - Source LED: 1 LED COB 3-en-1 de
100W (durée de vie estimée à 50.000 heures) - Alimentation multi-voltage: CA 100V/60Hz - 240V/50Hz - Dimensions
(LxlxH): 201 x 120 x 201mm (sans lyre) 255 x 130 x 284mm (avec lyre) - Poids: 3.1 kg
Packaging :
Dimensions produit : 130mm X 255mm Poids : 3Kg EAN : 0819730014238
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES